別紙様式１
体育施設一般使用願

　　　年　　月　　日
　学　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名:
（個人で使用する場合、団体名は記入不要）
使用責任者:
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号:

下記のとおり体育施設を使用したいので許可願います。

記

使用施設名

使用目的

使用人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

使用日時

年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

備考

※体育施設を使用する場合は、峰地区は学生支援課、陽東地区は陽東学務課へ提出すること。